[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ БОРДУКОВО»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.04.2016г.                                                                                     № 23

Об отчете об исполнении бюджета

 СП «Деревня Бордуково» за 1 квартал 2016 года
                     Рассмотрев  исполнение бюджета СП «Деревня Бордуково» за 1 квартал 2016 года, администрация сельского поселения «Деревня Бордуково»
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета СП «Деревня Бордуково» за 1 квартал 2016 года по доходам в сумме 457 070,91 рублей, по расходам в сумме 305 178,14 рублей, с профицитом  бюджета в сумме 151 897,77рублей.

2. Утвердить исполнение доходов бюджета СП «Деревня Бордуково» за 1 квартал 2016 года согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить исполнение расходов бюджета СП «Деревня Бордуково» за 1 квартал 2016 года по ведомственной структуре расходов согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

4. Утвердить исполнение расходов бюджета СП «Деревня Бордуково» за 1 квартал 2016 года по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов согласно приложению №3 к настоящему постановлению.

5. Утвердить исполнение расходов бюджета СП «Деревня Бордуково» за 1 квартал 2016 года по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов согласно приложению №4 к настоящему постановлению.

6. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета СП «Деревня Бордуково»  за  1 квартал 2016 года согласно приложению №5 к настоящему постановлению.

7. Направить отчет об исполнении бюджета СП «Деревня Бордуково» за 1 квартал 2016 года на рассмотрение в Сельскую Думу СП «Деревня Бордуково».

Глава администрации

СП «Деревня Бордуково»                                            Л.М. Алексеева